
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Premesso che
con Determinazione di Area Amministrativa n. 51 del 07.05.2019 veniva avviata, per i
motivi ivi esposti e che qui si intendono integralmente ripetuti e trascritti, la procedura
della trattativa diretta - tramite MEPA - con la Ditta Errebian S.p.A. con sede in Via
dell’Informatica n. 8, Località Santa Palomba – 00071 Pomezia (RM), P. IVA
02044501001, per la fornitura dell’ordinario materiale di cancelleria necessario
all’attività dell’Ente;
in data 16.05.2019 perveniva allo scrivente ente formale documento di offerta da parte
della Errebian S.p.A., come sopra indicata, la quale proponeva la fornitura del materiale
di cancelleria richiesto al costo di € 627,72 - oltre iva al 22%;

Considerato che l’offerta pervenuta è pienamente rispondente alle esigenze dell’Ente, sia dal
punto di vista tecnico che economico;

Dato atto che per la fornitura in questione è stato acquisito il seguente CIG Z342848097

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 avente ad oggetto: “Testo Unico delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali” e ss.mm.ii.;

Visto che l’art. 107 del suddetto Decreto attribuisce ai Dirigenti degli Enti Locali tutti i compiti
di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti dagli Organi Politici;

Visto che lo stesso prevede che nei Comuni privi di Dirigenti tali funzioni siano svolte dai
Responsabili degli Uffici e dei Servizi;

Visto il decreto sindacale n. 3 del 02/01/2019 di nomina della dott.ssa Sara Giampietri quale
responsabile dell’area amministrativa;

Visti:
l’art.147-bis del Tuel n. 267/2000 introdotto dall’art. 3 del D. Lgs 10 ottobre 2012 n.
174, come convertito dalla legge 7 dicembre 2012 n. 213, ai sensi del quale si da atto
della regolarità tecnica e della correttezza amministrativa del presente provvedimento;
l’art. 184 D.Lgs 267/2000;

OGGETTO Acquisto materiale di cancelleria a seguito di trattativa diretta - Errebian S.p.A.
CIG: Z342848097

COMUNE DI ACCUMOLI
PROVINCIA DI RIETI

Via Salvatore Tommasi, 44 - 02011 ACCUMOLI
Tel. 0746 / 80429 Fax 0746 / 80411 C.F. P.IVA 00113430573

www.comune.accumoli.ri.it               comune.accumoli@pec.it
_______________________________________________________________________________

COPIA

AREA I - AMMINISTRATIVA E SEGRETERIA

Determinazione n. 54 del 17-05-2019



RITENUTO per i motivi fin qui esposti di dover procedere in merito;

DETERMINA

Di approvare e fare propria la premessa narrativa;1.
Di affidare la fornitura del materiale di cancelleria descritto nell’allegato estratto MEPA2.

datato 16 maggio 2019 e necessario all’attività dell’Ente, per la somma complessiva di €
765,82 (settecentosessantacinque/82) - oneri di legge inclusi – alla Errebian S.p.A.  – ditta
individuata in sede di trattativa diretta - con sede in Via dell’Informatica n. 8, Località
Santa Palomba, 00071 Pomezia (RM), P. IVA 02044501001, così come da precedente
impegno di spesa effettuato sul cap 290/6 bilancio 2019/21 con la Determinazione di Area
Amministrativa n. 51 del 07.05.2019;
Di dare atto che la presente Determinazione:3.

è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di Regolarità Contabile attestante1)
la copertura finanziaria;
va comunicata per conoscenza alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario;2)
va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;3)
va inserita nel fascicolo delle Determinazioni, tenuto dall’Ufficio Segreteria;4)
verrà pubblicata all’Albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;5)

Di rappresentare che avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso4.
giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio nel termine di 60
giorni dalla data di pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il
termine di 120 giorni.

Il Responsabile dell’Area

F.to Dott.ssa Sara Giampietri



************************************************************************************

IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE

In relazione al disposto dell’art.147 bis e dell’art.151, comma4, del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii.

APPONE

il PARERE di regolarità contabile e il VISTO attestante la COPERTURA FINANZIARIA della spesa.

ACCUMOLI Lì, 17-05-2019 Il Responsabile dell’area contabile

F.to Dott.ssa Giuliana SALVETTA

***************************************************************************

RELATA di PUBBLICAZIONE all’ALBO PRETORIO

Si attesta che copia della presente Determinazione è stata affissa all’ALBO PRETORIO on-line del

Comune di Accumoli in data          17-05-2019          per 15 giorni consecutivi.

N.      477      del Registro degli Atti Pubblicati all’ALBO PRETORIO

ACCUMOLI, 17-05-2019 Il Responsabile dell’Area

F.to Dott.ssa Sara Giampietri


